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v REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ NI/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 4105
Daté. 2.3/9¢/ 2029

Né bazé té nenit 13 dhe té nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale né Kosové
Nr.03/L040 (Gazeta Zyrtare ¢ republikés sé Kosovés, nr. 28/2008), dhe nenit 54 té Statutit
(& Komunés sé Shtimes, né bazé té nenit 25, té ligjit nr 08/L-017, pér Agjencingé per
Parandalimin ¢ Korrupsionit, si dhe udh&zimeve pér pérpilimin dhe zbatimin e planeve t&
Integritetit, té pércaktuara me Metodologjing pér Planet e Integritetit t¢ miratuara nga
Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit, Kryetan i Komunés, pas propozimit &
Drejtorisé pér Administraté té Pérgjithshme merr kété:

VENDIM
Pér formimin e grupit t¢ punues pér Hartimin ¢ Planit t& Integritetit

1. Formohet Grupi Punues pér hartimin e Planit pér Integritet pér Komunén e Shtimes,

pér periudhén 2025-2027

ra

Pér anétaré té kéti) Grupi Punues, emérohen:

Valon Januzi....... Drejtor | Administratés sé Pérgjithshme - kryesues i grupit;
Grejtalb Emini.......Drejtor pér Urbanizém, Kadastér, Gjeodezi;
Kastriot Shabani.......Drejtor pér Zhvillim Ekonomik;

Bardhyl Rushiti....... Drejtor pér Shérbime Publike:

Mimoza Salihu.......Drejtor pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale,
2.6, Feride Rexhaj....... Zyrtare ¢ Prokurimit;

2.7.  Albana Fazliu.......Drejtoreshé pér Kulturé, Rini dhe Sport;

2 8. Lulzim Sahiti...... Zyrtar pér Arsim,;

2.9 Gonxhe Osmani.......Drejloreshé pér Inovacion:

2.10. Anita Kurti.......Shefe ¢ Kabinetit;

2.11. Ekrem Regica, ....... Zyttar pér Integrime Evropiane;

2.12. Naim Hasani.......Zyrtare e Personelit;

2.13.  Yllka Fejzullahu.......Drejtoreshé pér Arsim;

4. Lulzim Muharremi...... Avokat i Komunés;

15. Halil Kurtishi.....Zyrtar 1 Larté Ligjor;

Vlora Hyseni..... Zyrtar pér Marrdhénie me Publikun;

.17.  Gojart Bajrami.....Drejtor 1 Bujgésise;

18. Besnik Ahmeti.....Drejtor i Financave;
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Vendimi 1 dérgohet:
1. Antaréve té Grupit Punues
2. Arkivés s Kryetant
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Detyrat ¢ grupit 18 eméruar si né pikén 2 té kétij Vendimi, jané q& 1€ hartoj Draft
Planin pér Integritet pér Komunén e Shtimes, pér peridhén 2025-2027, né harmom
me ligjet né fugi, dhe pas hartimit t& draftit, t'i rekomandohet Kryetarit 18 Komunés
pér miratim.

Grupi punues éshté i pérbéré nga pérfagésues 1€ Drejtorive Komunale, té cilét
zhvillojné njé gasje sistematike, gjithépérfshirése dhe € integruar ndaj rrezigeve.

Koordinatori i grupit t¢ punés raporton tek Kryetari 1 Komunés pér zbatimin e
plamnit.

Mandati i Grupit Punues pérfundon me hartimin e dokumentit.

Kv vendim hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.




